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PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS FEDERALES I 

-r.i¡.�S"kritah'der:l: � e
SUCURSAL: 0477 PLAZAD180 
MEXICO PE 

R.F.C. EODl690706RLA ·- C.U.R.P ..
NOMBRE: ESCOBAR DELGADO 1s, 1UBEN 
FECHA Y HORA DEL PAG0:30/01 13 HRS 

EOD1690706HMCSLS05 

NO DE OPERACIOl'J· 639 LLAVE DE PAGO· E7D4916011 
SECUENCIA: 5313216 . TOTAL EFECTIVAMENTE PAGADO· $ 11 551 
PEPENDENCIA·oa SECRETARIA Df; Mt;QlO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 

POR LOS CONCEPTOS SIGUIENTES: 

DERECHOS, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS 
CLAVE DE REFERENCIA DEL OPA 
CADENA DE LA DEPENDENCIA 
IMPORTE 

CANTIDAD PAGADA 

CADENA ORIGINAL: 

084000984 
00110010920013 
11,551 

11,551 

1110001 =EOD1690706RLAl'l 0017=11551120001=40014120002=639140002=20170130140003=1 
0·13140008=E704916011 l1 4704=11551114708=11551114720=11551 )14733=08400098411473 
4=00110010920013 J30003 =000001000001000163594II 

SELLO DIGITAL. 
IIKl8+r571xw03w8f1cJ8X7VwkaeNVZE�pAxvSBPWvhxG3BHu5re/+wOek4gt6BLwKJJQp4BiliRr 
Yrm9nsD4L2tfKh0dnNDgXQ0B/Q701bcKF6rEw9jv12vyNZi/Di8HguPHSOw87OYhJUCxYiBUyCPMA 
H1 aYMIYENf:auVfcUiA=]I 

CLIENTE BCOM-387 (1�007) 


